
ANUNCIO DE LA SECRETARIA GENERAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE  NUEVE (9) PLAZAS DE
OPERARIOS DE LIMPIEZA VIARIA COMO PERSONAL LABORAL INDEFINIDO FIJO DISCONTINUO (5

TRABAJADORES POR UN PERIODO APROXIMADO DE 8 MESES Y 4 TRABAJADORES POR UN PERIODO
DE 4 MESES) DE PLANTILLA DE LA EMPRESA MUNICIPAL CAEPIONIS S.L. 

Por medio del presente, se comunica que en el Acta del Tribunal de fecha 27.09.2023 publicada
en el tablón electrónico del Ayuntamiento de Chipiona con fecha 29.09.2023 se ha omitido la alegación
presentada por el aspirante, D. RAFAEL, VÁZQUEZ NARVAEZ, n.º R.E.: 22.907 de fecha 09/08/2023.

Esta alegación fue resuelta en la sesión celebrada con fecha 27.09.23 en el siguiente sentido:
“NO  ESTANDO  CONFORME  CON  DICHA  PUNTUACIÓN,  SOLICITA  REVISAR  LA  PUNTUACIÓN  DE
EXPERIENCIA PRESENTADA …”: Se desestima la alegación referente a la documentación  de conformidad
con la cláusula OCTAVA de las bases que rigen el proceso de selección que señalan que para el cómputo
de los servicios prestados, las fracciones de meses se desprecian, así como contratos inferiores a un mes. 

Es por ello, que la calificación definitiva de la fase de concurso se corresponde con la aprobada
en la sesión de fecha 27.09.23 y publicada con fecha 29.09.23:

CALIFICACIÓN DEFINITIVA FASE DE CONCURSO

Apellido Nombre Dni Experiencia Formación Total

ATIENZA IBÁÑEZ FERNANDO *****243V 0,50 1,00 1,50

BENÍTEZ BERNAL LUCIA VICTORIA *****0095N 0,60 0,10 0,70

BERNAL MARTÍN FRANCISCO JAVIER *****525R 0,00 0,00 0,00

CABO PÉREZ MILAGROSA *****968A 1,30 0,00 1,30

CARO GALLERO VICTOR JESUS *****253N 0,95 0,00 0,95

CASTELLANO MAESTRE FRANCISCO JAVIER *****677S 2,60 1,00 3,60

CASTRO FLORIDO ALBERTO *****007E 0,00 0,00 0,00

CERPA SOTOMAYOR JUAN JOSE *****876J 0,00 0,00 0,00

DEL MORAL BERNAL JOSE LUIS *****669X 1,80 1,00 2,80

DÍAZ GONZÁLEZ JORGE *****450K 0,90 1,00 1,90

DÍAZ MELLADO ELISA Mª *****175Y 0,15 0,00 0,15

GALÁN DOMÍNGUEZ ANTONIO MANUEL *****486D 0,00 0,00 0,00

GARCÍA BADILLO JUAN MANUEL *****273S 3,00 1,00 4,00

GIL GONZÁLEZ EDUARDO *****277L 0,00 0,00 0,00

JURADO MELLADO JOAQUÍN *****948Q 0,70 1,00 1,70

LEMA VALDIVIA JOSE MANUEL *****247L 1,60 1,00 2,60

MANGA REYES RICARDO *****527Y 0,00 0,60 0,60
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MELLADO PÉREZ MIGUEL *****960K 0,00 0,70 0,70

MELLADO ROMERO JESÚS MANUEL *****812J 0,00 1,00 1,00

MELLADO ROMERO MERCEDES *****787V 1,80 1,00 2,80

MORENO GALLARDO ROSA ELENA *****436A 3,00 0,00 3,00

MUÑOZ GALÁN SONIA *****944Y 0,00 0,00 0,00

QUICKENBORNE RUIZ MANUEL *****806K 0,00 0,00 0,00

REYES DE LA TORRE MARIA DEL 
CARMEN

*****472S
0,45 0,40 0,85

RODRÍGUEZ CEREZUELA MIGUEL ANGEL *****301C 1,30 1,00 2,30

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JOSE LUIS *****308Q 0,00 0,00 0,00

RODRÍGUEZ GUISADO MANUEL *****280T 0,00 0,00 0,00

ROMERO GORDILLO JOSE ANTONIO *****476S 1,50 0,70 2,20

TORREÑO DURÁN MILAGROS *****377T 0,00 0,00 0,00

VALLE RODRÍGUEZ MANUEL *****674R 2,00 0,00 2,00

VÁZQUEZ LORENZO JOSE MANUEL *****047F 0,00 0,00 0,00

VÁZQUEZ NARVÁEZ RAFAEL *****051M 1,80 1,00 2,80

*Puntuación máxima de la experiencia 3 puntos, de la formación 1 punto. 

Y, por tanto, la  LISTA DEFINITIVA de los aspirantes ordenados por orden decreciente de puntuación se
corresponde con la aprobada por el tribunal en sesión de fecha 27.09.2023: 

LISTA DEFINITIVA 

Nº Apellido Nombre DNI Fase
oposición

Fase
concurso

Total

1 GARCIA BADILLO JUAN MANUEL *****273S 4,05 4 8,05

2 LEMA VALDIVIA JOSE MANUEL *****247L 5,375 2,6 7,975

3 CASTELLANO MAESTRE FRANCISCO JAVIER *****677S 4 3,6 7,60

4 MORENO GALLARDO ROSA ELENA *****436A 3,475 3 6,475

5 DEL MORAL BERNAL JOSE LUIS *****669X 3,55 2,8 6,35

6 DIAZ GONZALEZ JORGE *****450K 4,425 1,9 6,325

7 VAZQUEZ NARVAEZ RAFAEL *****051M 3,5 2,8 6,30

8 MELLADO ROMERO MERCEDES *****787V 3,125 2,8 5,925

9 MELLADO ROMERO JESÚS MANUEL *****812J 4,875 1 5,875

10 ROMERO GORDILLO JOSE ANTONIO *****476S 3,55 2,2 5,75

11 RODRIGUEZ CEREZUELA MIGUEL ANGEL *****301C 3,25 2,3 5,55

12 JURADO MELLADO JOAQUIN *****948Q 3,75 1,7 5,45

13 VALLE RODRIGUEZ MANUEL *****674R 3,075 2 5,075

14 BENITEZ BERNAL LUCIA VICTORIA *****0095N 4,275 0,7 4,975
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15 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE LUIS *****308Q 4,6 0 4,60

16 REYES DE LA TORRE MARIA  DEL
CARMEN

*****472S 3,75 0,85 4,60

17 ATIENZA IBAÑEZ FERNANDO *****243V 3,075 1,5 4,575

18 DIAZ MELLADO ELISA Mª *****175Y 4,25 0,15 4,40

19 CABO PEREZ MILAGROSA *****968A 3,075 1,3 4,375

20 CARO GALLERO VICTOR JESUS *****253N 3,35 0,95 4,30

21 MANGA REYES RICARDO *****527Y 3,225 0,6 3,825

22 MELLADO PEREZ MIGUEL *****960K 3,1 0,7 3,80

23 VAZQUEZ LORENZO JOSE MANUEL *****047F 3,675 0 3,675

24 QUICKENBORNE RUIZ MANUEL *****806K 3,375 0 3,375

25 GIL GONZÁLEZ EDUARDO *****277L 3,325 0 3,325

26 RODRIGUEZ GUISADO MANUEL *****280T 3,25 0 3,25

27 CERPA SOTOMAYOR JUAN JOSE *****876J 3,175 0 3,175

= CASTRO FLORIDO ALBERTO *****007E 3,125 0 3,125

= GALÁN DOMÍNGUEZ ANTONIO MANUEL *****486D 3,125 0 3,125

30 TORREÑO DURÁN MILAGROS *****377T 3,075 0 3,075

= BERNAL MARTÍN FRANCISCO JAVIER *****525R 3 0 3,00

= MUÑOZ GALÁN SONIA *****944Y 3 0 3,00

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL VºBº LA PRESIDENTA 
Doña Elena Zambrano Romero Doña Irene Rodríguez Castro
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